
ZARZĄDZENIE Nr 395/09
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 4 marca 2009 r.

w sprawie zaproszenia do składania ofert na "Wspólnika nowo tworzonej spółki prawa
handlowego z udziałem Gminy Sokółka do rekultywacji istniejącego wysypiska śmieci i

budowy nowego zakładu zagospodarowania odpadów w Karczach."

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 , zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128,
Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr
180 poz. 1111), zarządza się, co następuje:

§ l. Zaprasza się do składania ofert na "Wspólnika nowo tworzonej spółki prawa
handlowego z udziałem Gminy Sokółka do rekultywacji istniejącego wysypiska śmieci i
budowy nowego zakładu zagospodarowania odpadów w Karczach".



Załącznik do Zarządzenia Nr 395/09
Burmistrza Sokółki z dnia 4 marca 2009

Burmistrz Sokółki zaprasza do składania ofert na: Wspólnika nowo tworzonej spółki prawa
handlowego z udziałem Gminy Sokółka do rekultywacji istniejącego wysypiska śmieci i
budowy nowego zakładu zagospodarowania odpadów w Karczach

L W ofercie proszę wskazać:
1. REKULTYWACJA STAREGO WYSYPISKA
1.1. Przedstawienie koncepcji programowo - przestrzennej (wariantowo) wraz z

rodzajem, harmonogramem prac i szacunkiem kosztów rekultywacji.
a) zainstalowanie wagi,
b) zainstalowanie piezometrów,
c) metoda odgazowania składowiska,
d) sposób odwodnienia ogrodzenie składowiska,
e) wykonanie brodzika do dezynfekcji pojazdów,
f) proponowane warianty mające na celu możliwość wydłużenia okresu

funkcjonowania składowiska w dotychczasowej lokalizacji,
g) warianty wskazujące możliwość wykorzystania terenu po rekultywacji,
h) pozostałe propozycje podmiotu.
1.2. Źródło finansowania rekultywacji.
1.3. Koszt inwestycji.
1.4. Proponowany okres zakończenia rekultywacji.
2. BUDOWA NOWEGO ZAKŁADU ZAGOSPODAROWANIA NA TERENIE

PRZEWIDZIANYM DO JEGO REALIZACJI
2.1. Przedstawienie proponowanej technologii zagospodarowania odpadów zgodnie z

Dyrektywami Unii Europejskiej i przepisami prawa polskiego.
2.2. Proponowane źródła finansowania.
2.3. Koszt inwestycji.
2.4. Przewidziany termin rozpoczęcia budowy nowego zakładu zagospodarowania

odpadów wraz z harmonogramem prac i terminem ich zakończenia.
2.5. Przewidywane zatrudnienie.
2.6. Prognoza działań proekologicznych w dziedzinie gospodarki odpadami na terenie

regIOnu.
2.7. Propozycja działań zmierzających do minimalizacji kosztów związanych z

przyjęciem odpadów na teren zakładu dla mieszkańców gminy Sokółka z uwagi na
uciążliwości wynikające z tytułu lokalizacji zakładu na terenie gminy Sokółka.

2.8. Proponowana współpraca z samorządem lokalnym.

II. Rekultywacja starego wysypiska obejmuje działki nr 20/1, 25/5, 2517 obręb wsi
Karcze. Planowaną lokalizację nowego zakładu zagospodarowania odpadów określa
Uchwała Rady Miejskiej w Sokółce Nr XXXIX / 297 / 05 z dnia 29 listopada 2005 r.
Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Zakład Zagospodarowania
Odpadów.

III. Miejsce i termin składania ofert: oferty należy złożyć do dnia 16 marca 2009 r. do
godz. 1200 w Urzędzie Miejskim w Sokółce, 16-100 Sokółka Plac Kościuszki 1 pokój nr
207 - kancelaria. Dla ofert przesyłanych pocztą liczy się data i godzina dostarczenia do
kancelarii (pokoju nr 207). Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone bez
rozpatrywania. Otwarcie ofert nastąpi dnia 16 marca 2009 r. o godz. l2~. Z otwarcia
ofert zostanie sporządzony protokół.



IV. Ofertę w jednym egzemplarzu jako "oryginał" należy składać w nieprzejrzystych i
zamkniętych opakowaniach. Zaleca się, aby stosowane były dwa opakowania:
zewnętrzne i jedno opakowanie wewnętrzne. Opakowanie zewnętrzne powinno być
zabezpieczone w sposób uniemożliwiający ich bezśladowe otwarcie (np. podpisane na
wszystkich połączeniach). Opakowanie zewnętrzne powinno być zaadresowane do
zamawiającego na adres:

Urząd Miejski w Sokółce
Plac Kościuszki l
16-100 Sokólka

z dopiskiem Oferta" Wspólnik nowo tworzonej spółki prawa handlowego z udziałem
Gminy Sokółka do rekultywacji istniejącego wysypiska śmieci i budowy nowego zakładu

zagospodarowania odpadów w Karczach. "
V. Otwarcia i negocjacji ofert dokona Komisja powołana odrębnym zarządzeniem

Burmistrza Sokółki.
VI. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych, oferta musi zawierać wszystkie

elementy wymienione w wykazie pkt I.
VII. Jeżeli Oferent zamierza powierzyć określoną część prac podwykonawcom

zobowiązany jest wskazać w ofercie zakres tych prac, wraz z podaniem informacji o
podwykonawcach.

VIII. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Wykonawcy
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu.

IX. Wybór Wspólnika odbywać się będzie w trybie negocjacyjnym dwustopniowym.
l. Po złożeniu ofert Burmistrz Sokółki zaprosi oferentów do wyjaśnienia treści ofert.

Burmistrz Sokółki prowadzić będzie negocjacje w celu doprecyzowania lub uzupełnienia
treści oferty.

2. Do dalszych negocjacji Burmistrz Sokółki zaprosi co najmniej dwóch oferentów,
którzy przedstawili najkorzystniejsze oferty pod względem finansowym i
technologicznym. Na tym etapie postępowania oferenci będą zobowiązani przedstawić
szczegółowe propozycje umowy spółki, z uwzględnieniem postanowień Uchwały Rady
Miejskiej w Sokółce Nr XXXIII 1273/09 z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie wyboru
formy gospodarki odpadami na terenie Gminy Sokółka. Umowa spółki zostanie zawarta
z Oferentem, którego oferta i projekt umowy spółki zostaną ocenione jako
najkorzystniejsze.

X. Prowadzone negocjacje będą miały charakter poufny i żadna ze stron nie może bez
zgody drugiej strony ujawnić informacji technicznych i handlowych związanych z. . .negocJaCJam!.

XI. Osoba upoważniona do kontaktu z oferentami w sprawach merytorycznych: Pan
Janusz Sawicki tel. 185/711 0909, fax. 185/711 09 11.

XII. Warunki formalne sporządzenia oferty:
l) oferta musi być złożona w formie pisemnej w języku polskim, przy użyciu nośnika

pisma nie ulegającego usunięciu bez pozostawienia śladów (najlepiej na komputerze
lub maszynie do pisania),

2) oferta musi być podpisana przez Oferenta lub osobę upoważnioną,
3) upoważnienie do podpisania oferty powinno być dołączone do oferty, o ile

upoważnienie nie wynika z innych dokumentów dołączonych do oferty,
4) Oferent może złożyć jedną ofertę,
5) zaleca się aby oferta była złożona na kolejno ponumerowanych stronach, a numeracja

stron powinna się rozpoczynać od numeru 1, umieszczonego na pierwszej stronie
oferty (można nie numerować stron nie zapisanych),

6) każda ewentualna poprawka i zmiana w ofercie musi być parafowana i datowana



przez osobę upoważnioną do podpisywania oferty,
7) dokumenty załączone do oferty powinny być przedstawione w formie oryginału lub

kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę.
VIII. Jeżeli według Wykonawcy oferta będzie zawierała informacje objęte tajemnicą jego

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z 16 kwietnia 1993 r. O zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003 r. nr 153, poz. 1503, z późno zm.), muszą być
oznaczone klauzulą NIE UDOSTĘPNIAĆ - TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA

IX. Złożenie oferty nie rodzi po stronie Oferenta roszczenia o zawarcie umowy.
X. Koszty opracowania i dostarczenia oferty oraz uczestnictwa w przetargu obciążają
wyłącznie Oferenta.


